
3:00 P.M.

2:00 P.M.

4:00 P.M.

5:00 P.M.

6:00 P.M.

7:00 P.M.

8:00 P.M.

9:00 P.M.

10:00 P.M.

11:00 P.M.

12:00 MID.

8.12 Fri. 
OPEN 3:30 P.M. / START 4:30 P.M.

Kick a Show

畠山美由紀 
× アン・サリー

Kan Sano

Rei gb

Blue Vintage

11:20P.M. Kan Sano
11:40P.M. 畠山美由紀

JiLL-Decoy 
association

Baby Kiy Rihwa

KEI_HAYASHI

Ovall

Original Love

冨田ラボ
（MIXTAPE Exclusive Set）

ボールルーム（B2） コンベンションホール（B2） プリンス芝公園（2F） スカイバンケット（33F）

OPEN 3:30P.M.

KAIKI

OPEN 3:30P.M.

OPEN 4:30P.M.

リラックス
ヨガ

9:50 P.M. 

8:30 P.M. 

7:10 P.M. 

5:50 P.M. 

5:15P.M. 

6:35P.M. 

7:55P.M. 

6:35P.M. 

5:20P.M. 

4:30 P.M. 

7:55P.M. 

9:15P.M. 

4:10 P.M. Opening Act

4:30 P.M. 

3:00 P.M.

2:00 P.M.

4:00 P.M.

5:00 P.M.

6:00 P.M.

7:00 P.M.

8:00 P.M.

9:00 P.M.

10:00 P.M.

11:00 P.M.

12:00 MID.

8.13 Sat.
OPEN 2:00 P.M. / START 3:00 P.M.

EOW

さかいゆう

土岐麻子

さらさ

Michael Kaneko

11:20P.M. 
土岐麻子×さかいゆう

Schroeder-
Headz

ミズノマリ
(from paris match)

BRADIO

佐藤竹善 & 
Neighbors Complain

PYRAMID

ボールルーム（B2） コンベンションホール（B2） プリンス芝公園（2F） スカイバンケット（33F）

OPEN 2:00P.M. OPEN 2:00P.M.

OPEN 10:45P.M.

OPEN 3:00P.M.

8:40 P.M. 

7:15 P.M. 

5:50 P.M. 

4:25 P.M. 

3:45P.M. 

AATA
3:45P.M. 

5:10 P.M. 

6:35P.M. 

UEBO
5:10 P.M. 

Miyuu
6:35P.M. 

8:00 P.M. 

大比良瑞希
8:00 P.M. 

2:40 P.M. Opening Act

3:00 P.M. 

宿泊プラン限定
MIDNIGHT LIVE

OPEN 10:45P.M.
宿泊プラン限定
MIDNIGHT LIVE

リラックス
ヨガfeat. アン・サリー／

ミズノマリ（from paris match）


