8.12 Fri. OPEN 3:30 P.M. / START 4:30 P.M.

	AFILIA			
2:00 P.M.	ボールルーム(B2)	コンベンションホール(B2)	プリンス芝公園(2F)	スカイバンケット (33F)
3:00 P.M.				
4:00 P.M.			► OPEN 3:30P.M.	
5:00 p.m.	Kick a Show 4:30pm 畠山美由紀 × アン・サリー	► OPEN 4:30P.M.	4:30 P.M. KAIKI	
	5:50 p.m.	5:15 P.M. Rei	5:20 P.M. gb	
6:00 P.M.	Kan Sano	6:35 p.m.	6:35 p.m.	
7:00 P.M.	7:10 P.M. Ovall	Baby Kiy	Rihwa	
8:00 P.M.	Ovali	7:55 <sub>P.M.</sub> JiLL-Decov	リラックス ヨガ KEI HAYASHI	
9:00 p.m.	8:30 p.m. 富田ラボ (MIXTAPE Exclusive Set)	JiLL-Decoy association		
10.00	0.500	9:15 P.M. Blue Vintage		
10:00 P.M.	Original Love			
11:00 P.M.				▶ OPEN 10:45P.M. 「宿泊プラン限定」 MIDNIGHT LIVE
<b>12:00</b> mid.				11:20p.m. Kan Sano 11:40p.m. 畠山美由紀

8.13 Sat.
OPEN 2:00 P.M. / START 3:00 P.M.

	ボールルーム(B2)	コンベンションホール(B2)	プリンス芝公園(2F)	2 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
2:00 p.m.		コンペンションホール(62)	<b>▶ OPEN 2:00P.M.</b>	スカイバンケット(33F)
3:00 p.m.	2:40 P.M. Opening Act EOW 3:00 P.M. さかいゆう	► OPEN 3:00P.M.		
4:00 p.m.		3:45 P.M.	3:45 P.M.	
	4:25 p.m. 土岐麻子	<b>さらさ</b>	AATA	
<b>5:00</b> p.m.		5:10 P.M.	5:10 P.M.	
<b>6:00</b> p.m.	5:50 p.m. BRADIO	ミズノマリ (from paris match)	UEBO	
<b>7:00</b> p.m.	7:15 рм.	6:35 P.M. Schroeder- Headz	6:35 p.m. Miyuu	
8:00 p.m.	PYRAMID feat. アン・サリー/ ミズノマリ(from paris match)	8:00 P.M. Michael Kaneko	リラックス ヨガ 8:00 P.M. 大比良瑞希	
9:00 p.m.	8:40 p.m. 佐藤竹善 & Neighbors Complain			
<b>10:00</b> P.M.				
11:00 p.m.				▶ OPEN 10:45P.M. 「宿泊プラン限定」 MIDNIGHT LIVE
<b>12:00</b> mid.				11: <b>20</b> P.M. 土岐麻子×さかいゆう